
Leirinfo 5
Kjærra Fossepark

Siste innspurt!

Hilsen fra leirsjefen - Nå nærmer det seg veldig! Siste innspurt er i gang og det meste er
klappet og klart til innsjekk. Jeg gleder meg til leir.

Info om ankomst og innsjekk
Det er satt opp innrykk fra kl 10.00 og innsjekk fra kl 13.00 lørdag.
Det er kun lov å kjøre ned biler med utstyr til leirområdet og kun kjøring på eksisterende
vei.
Speidere skal slippes av ved parkeringen til Kjærra Fossepark.

Mer detaljert info om ankomst og innsjekk kommer litt nærmere leiren.

Hengere i stortroppsområdet
Etter krav fra lokalt brannvesen blir det satt en begrensning på kun 1 henger pr.
stortropp som kan være stående i leirområdet.
Resterende hengere må plasseres på parkeringsplassen.

Bålplasser og fyring
Etter grundige runder med lokalt brannvesen har leiren foreløpig fått tillatelse for fyring
av bål på leirområdet.
Det er dog kun lov med en bålplass pr. Stortroppsområde for “leirbålsfyring”, samt at det
er ønskelig at det fyres i båltønner. Det skal være slukkemuligheter i umiddelbar nærhet
til bålet.
Videre informeres det om at skulle det bli mye tørrere innen leiren kan det innføres total
fyringsforbud, så alle grupper/stortropper må kunne ha alternative
matlagingsmuligheter.
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Haikeruter
Årets haikeruter legges vest for leirområdet og vil gå i området rundt Svartangen.
Det er ikke mulig å gå fra haikeområdet til leirområdet, så det vil organisere transport til
og fra haiken. Alle haikerutene vil ha felles overnattingssted ved Svartangen. Det er
bilvei helt frem til overnattingsstedet ved nødtilfeller.
Alle haikerutene vil inneholde en form for kompasskurs, så alle patruljer må ha med seg
kompass.

Det er lagt opp til følgende haikeruter;
Sofaspeider; ca 5 km fra start til slutt. Lett terreng og mye traktorvei.
Midt-på-treetspeider;10km fra start til slutt. Lett terreng og litt traktorvei/sti.
Superspeider;ca 15km fra start til slutt. Endel av løypa utenfor sti, må kunne følge litt
kart og kompass.

I områdene haikerutene er det stor sannsynlighet for at speiderne vil treffe på kuer.
Det er viktig at speiderne informeres om at det ikke er lov å oppsøke kuene, løpe etter
dem eller prøve å jage dem.
Det er ingen/liten mobildekning i haikeområdet, men det vil være sjekkpunkter langs alle
haikerutene og vakter/beredskap vil være på plass ved overnattingsstedet med
samband.

Leir t-skjorter
Salg av leir t-skjorter gjøres i leirkontoret under leirkontorets åpningstider.
Det vil være muligheter for kortbetaling og vipps.

Kiosk
Kiosken på leiren vil være via Høyt og Lavt.
I klatreparken sine åpningstider vil det være muligheter for kjøp av alt kiosken har å by
på i klatreparken sin vanlige kiosk.
Det stilles også egen kioskvogn for leiren nede på leirområdet søndag til fredag fra kl
18.00-20.00. Her vil det være mulig å kjøpe is, brus, sjokolade og potetgull.
Høyt og Lavt er kontantfritt, så begge kioskene vil kun håndtere vipps eller bankkort.

Info fra program
Alle grupper må ha med 1 x 1,5 liters flaske pr. 3.speider.
Ikke 3 x 0,5 liter, det må være 1 x 1,5 liters flaske til den ene programaktiviteten.
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Bademuligheter
Lågen i området rundt leirområdet er ingen egnet badeplass og et forbudt område for
alle deltakere ved leiren.
Det er heller ingen andre dusj/bademuligheter i forbindelse med leiren, så alle
stortropper må legge til rette for vaskemuligheter for sine deltakere.

Taumenn
Vi har fått noen spørsmål ang taumennene som skal knytes.
Det skal lages 4 taumenn pr. Speider, leder og rover, småspeidere og småspeiderledere
skal lage 2 hver.
Målene sendt ut i tidligere info viser seg å være litt snaue, så det anbefalles å ha litt
lengre tau, også heller klippe til bein og armer etterpå. Husk at det skal tres perler på
armer og bein på den ene taumannen.

Mat
Oppskriftene, med alternativer for de som har meldt inn dette, legges ut på
hjemmesiden til Grenland Krets ila av uke 23.
Alle gruppene vil få utdelt 1 eksemplar av alle oppskriftene ved innsjekk.
Skulle det være behov for flere oppskriftshefter pr. gruppe må dette selv printes og
medbringes.

Det legges opp til to middager som grilles, så gruppene bes ta med utstyr for å
steke/forberede mat over bål/grill.

Klatrepark for ledere og rovere
På haikdagen åpnes Klatreparken for ledere og rovere som vil opp i trærne.
Av erfaringer fra tidligere er det mange ledere som heller benytter denne dagen til å
gjøre andre aktiviteter utenfor leirområdet og heller ikke alle har et ønske om å utforske
tretoppene.

Derfor trenger leirkomiteen en tilbakemelding på hvor mange av lederne og roverne
som vil være med slik at vi også sikrer oss at Høyt og Lavt holder av nok plasser.

Tilbakemelding om hvor mange som skal være med fra din gruppe må
sendes felleskretsleir@gmail.com innen FREDAG 16.06.2023.
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Stab
Alle stortroppene vil få utdelt stabsoppgaver mer eller mindre hver dag.
Det vil være alt fra dovask til matutlevering til postmannskap på aktiviterer for
speideren. Info om hvor mange som må stille, når og til hva kommer ved innsjekk..

Politiattest og kontingenter
Vi minner om at alle over 16 år skal ha politiattest - dette gjelder også 10.klassinger ihht
NSF sitt lovverk.
Dette gjelder også foreldre/ledere som kun skal være med småspeiderne.
Foreldre eller andre som ikke er registrert medlemmer i NSF må kunne vise frem
politiattesten ved innsjekk.

Det er fortsatt noen medlemmer som mangler innbetalt kontingenter for speideråret
2023.

Deltakere, store som små, som ikke har betalt NSF-kontingenten før leirstart, og
deltakere over 16 år uten politiattest vil bli sendt hjem fra leiren ved innsjekk.

Spørsmål?
Spørsmål ang kretsleiren kan sendes til felleskretsleir@gmail.com

Det oppfordres til å følge kretsleirens facebookside og gjerne legge ut bilder av
leirforberedelser.
https://www.facebook.com/groups/httpswww.grenlandkrets.nokretsleir2023

Vi gleder oss til leir og håper at dere også gjør det!

Speiderhilsen
Kretsleirkomiteen
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